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Thanks for your comment.

Reviewer 2

Dear Reviewer, First of all, thank you for your comments on this manuscript,
as you said, the existence of stratification of portal venous blood flow is still
controversial. This article has been edited with the assistance of native English
speaking professionals and a non-native language editing certificate has been
issued.
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